
 

 

 
Ufficio Personale ATA 

 

Il Funzionario Vicario: Figliomeni Maria Teresa 
Referenti:  
Senese Alberto - Peo: alberto.senese1@posta.istruzione.it   
Mancini Gabriele  – Peo gabriele.mancini4@posta.istruzione.it  

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
 
 
VISTO di                                   il Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 25/11/2020, avente ad oggetto 

“criteri per l’abbinamento delle istituzioni scolastiche sottodimensionate e 

l’affidamento a DSGA titolari di istituzioni scolastiche normo dimensionate, di 

incarico presso istituzioni scolastiche sottodimensionate a. s. 2019/20, 2020/21, 

2021/22”; 

VISTA l’intesa regionale del 16/06/2022 relativa alla proroga per l’a.s. 2022/23 del 

contratto collettivo decentrato regionale triennale (anni scolastici 2019/20 - 

2020/21 - 2021/22) concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A.; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna prot. n. 95 del 

21/02/2022 con la quale è stata individuata l’Istituzione scolastica, avente sede 

in Emilia-Romagna, sottodimensionata per l’anno scolastico 2022/2023; 

CONSIDERATO che nell’elenco allegato al citato provvedimento è incluso, per la provincia di 

Modena, l’Istituto Comprensivo PEDRAZZOLI – PIEVEPELAGO con codice 

meccanografico MOIC80600G; 

RITENUTO ineludibile assicurare ogni utile azione al fine di garantire l’effettivo ed ottimale 

svolgimento delle attività amministrativo-contabili nell’Istituto Comprensivo 

PEDRAZZOLI – PIEVEPELAGO (MO); 

mailto:alberto.senese1@posta.istruzione.it
mailto:gabriele.mancini4@posta.istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/


 

 

 
Ufficio Personale ATA 

 

Il Funzionario Vicario: Figliomeni Maria Teresa 
Referenti:  
Senese Alberto - Peo: alberto.senese1@posta.istruzione.it   
Mancini Gabriele  – Peo gabriele.mancini4@posta.istruzione.it  

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

VISTA la disponibilità della DSGA sig.ra Quattrini Roberta, titolare presso l’I.I.S. 

CAVAZZI PAVULLO codice meccanografico MOIS004004; 

CONSIDERATO che risulta vacante la direzione dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna prot. n. 22376 del 

31 agosto 2022 con la quale, nelle more del completamento delle procedure 

d’interpello per la direzione dell’Ufficio VIII, il Vice Direttore Generale ha 

incaricato la Dott.ssa Maria Teresa Figliomeni a svolgere le funzioni di 

coordinamento del predetto Ufficio;  

   
DISPONE 

 
Per i motivi esposti in premessa, la nomina della DSGA sig.ra Quattrini Roberta, nata a Pavullo Nel 

Frignano (MO) il 23/01/1963, in qualità di DSGA reggente presso la scuola sottodimensionata 

denominata I.C. PEDRAZZOLI – PIEVEPELAGO codice meccanografico MOIC80600G per l’anno 

scolastico 2022/23.  

 

                                                                                                                                          Il Funzionario Vicario 

                                                                                                                                       Maria Teresa Figliomeni  

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n.39/1993 

 

            

mailto:alberto.senese1@posta.istruzione.it
mailto:gabriele.mancini4@posta.istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2022-09-06T12:41:13+0200
	protocollo




